
Aluminiowa okrągła forma do ciasta ze zdejmowanym dnem
Główne cechy 4/5/6/7/8/9/10/11/12/14 cali Aluminiowa okrągła szyfonowa
biszkoptowa blacha do pieczenia ze zdejmowanym dnem
- wykonany jest z wysokiej jakości stopu aluminium 5052 o grubości 1,0, który jest mocny i trwały;
-Zintegrowane formowanie, stabilna konstrukcja, odporność na ciepło, odporność na wysoką temperaturę i
brak deformacji;
-Elastyczna konstrukcja dna, łatwe wyjmowanie z formy, niełatwe do ukrycia brudu, zwijanie się,  nie
zranione ręce;
-Anodowa obróbka utleniająca jest odporna na korozję, odporna na kwasy i zasady, zmniejsza adsorpcję
oleju i ułatwia czyszczenie;
-odFabryka aluminiowych form do ciastTsingbuy, który ma ponad 12-letnie doświadczenie w produkcji
i eksporcie.
Zdjęcie produktu 4/5/6/7/8/9/10/11/12/14 cali Aluminiowa okrągła szyfonowa
biszkoptowa blacha do pieczenia ze zdejmowanym dnem

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-aluminum-cake-pan.html














Więcej rodzajów patelni do ciasta od Tsingbuy
Tsingbuyproducent aluminiowych foremek do ciastaod ponad 12 lat  zajmuje się produkcją i  eksportem wyrobów
piekarniczych. Świadczymy również profesjonalne usługi ODM i OEM. Zapraszamy do konsultacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/round-deep-cake-pan-with-chimney.html






O nas
Tsingbuy Industry Limited jest zaangażowana w branżę piekarniczą od ponad 12 lat i stała się obecnie wiodącym chińskim
producentem wyrobów piekarniczych.  Produkujemy głównie blachy blaszane,  tace do bagietek,  blachy do pieczenia z
wieloma formami,  bochenki,  niestandardowe patelnie do pieczenia pasków, regały chłodzące,  formy do ciasta i  wózki
piekarnicze.
Mamy również bogate doświadczenie w dostosowywaniu wypieków i usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację
od międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.
Jeśli  jesteś na rynku wypieków lub niestandardowych blach do pieczenia,  przyjście do nas jest  dla Ciebie najlepszym



wyborem i możesz mieć pewność, że będziesz z nami zadowolony.
Skontaktuj się z nami


